
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ן אַבְרָהָם" ה תּוֹלְדתֹ יִצְחָק בֶּּ  " (ט"י ,הכ")בראשית  וְאֵלֶּּ
יצחק הריח את הבגדים   ,בשעה שהגיע יעקב ליצחק לבוש בבגדי עשיו

של יעקב "וירח את ריח בגדיו" וכשיצחק הריח את ריח הבגדים של יעקב  
 הוא נבהל!! הוא פשוט נבהל! "ריח בגדיו" מי זה בגדיו? 

אומר המדרש רבה "בגדיו" זה הבוגדים! בגדיו זה הרשעים! יצחק ראה 
וא שיצאו מזרע יעקב בוגדים! הוא ראה רשעים נוראים יוצאים מיעקב ה

וראה שהרשעים האלה   קדימה  יצחק הסתכל  כך  הזדעזע! אבל אחר 
הכי  ליצחק שהרשעים  ה' הראה  פתאום  לצדיקים!  עין  כהרף  נהפכים 
הכי  לצדיקים  עין  כהרף  לפתע  נהפכים  בעולם  פעם  אי  שהיו  נוראים 

 גדולים.  
 כל יהודי יש לו לב בוער להשי"ת 

בכל אדם יש אוצרות רק צריך להאיר לו צריך להסיר את לו העפרוריות,  
בכל בן ובכל בת ובכל נפש יהודית יש אין סוף אוצרות, נפש יהודית 
היא יוקדת לה' ובוערת לה', כל נשמה של יהודי רוצה לעשות תשובה! 
לכל יהודי יש לב בוער לה' יתברך, בפנימיות של כל יהודי יוקדת אש, 

   .תוקד על המזבח לא תכבה" "אש תמיד
כל יהודי ויהודי יכול להחזיר את כל העולם בתשובה, אפילו הרשע הכי 
גדול יכול לחזור בתשובה כי כמה שהוא רשע יותר גדול יש לו יותר כח! 

 יש לו נשמה יותר גדולה.  
בהכל שכפר  משיתא  יוסי  על  רבה  המדרש  שמביא  והצטרף כמו   !

לרומאים. באותה תקופה מי ששמר שבת, מי שמל ילדים, מי ששמר 
נוראים! יוסי משיתא ראה   םייסורימצוות, צלבו אותו! עם ישראל עבר  

" מה אני  שעם ישראל אבוד נמחק מהאדמה הוא קיבל יאוש! ואמר 
והלך עם הרומאים לשרוף את צריך להיות יהודי אני אהיה רומאי  "

רק איתם לפידים, ולפני שנשרף בית המקדש לגמרי בית המקדש, הוא ז
המנורה?  את  להוציא  להיכל  יכנס  מי  אחד!  רגע  הרומאים,  לו  אמרו 
אמרו לו תיכנס אתה! תיקח משהו! כולם ידעו שמי שנכנס להיכל נשרף! 

 כולם פחדו להיכנס! אמרו לו: מה שתוציא ראשון ישאר לך. 
 ' בעת מבחן כל יהודי מוסר את נפשו לקידוש ה 

יוסי משיתא נכנס ותפס שם מנורה של זהב ויצא איתה החוצה, אמרו  
לו: תן את המנורה הזאת!! אתה לא יכול לקחת אותה זה יקר מדי! קח 

באותו רגע התלקח אצלו הניצוץ היהודי!   לך איזה גביע, אבל לא מנורה!
המנורה הקדושה הדליקה לו את הניצוץ! הוא ראה שהמנורה היא כולה 

 דושה. אור כולה ק
ואמר:   המנורה  את  חזק  חזק  החזיק  לא  והוא  אתם  המנורה  "את 

אמרו לו: מה פירוש לא נקבל את   מקבלים, לא תקבלו את המנורה" 
המנורה? אנחנו נשחט אותך! נכה אותך! אנחנו נחתוך אותך חתיכות 

"את המנורה לא תקבלו בשום אופן, אני אמות חתיכות! אמר להם:  
   יחד איתה" 

 

 שיהודי זוכה לאהבת ה', אין שום כח בעולם שיכול להפריד אותו מה'. 
כולו   להבה!  אש  כולו  נהיה  משיתא  חוזר יוסי  אני  לה'!  בוער  אש 

ליהדות!!! אני מתחיל להיות יהודי!!! תחתכו אותי חתיכות חתיכות!! את 
המנורה אתם לא מקבלים!! אמרו בסדר, תפסו אותו שמו אותו בתוך 

נגרים של  אותו   שולחן  נסרו  אותו,  לחתוך  והתחילו  עצים  שמנסרים 
תענוג!   חתיכות חתיכות! ברגע שהוא התחיל להתייסר, הוא הרגיש כזה

   .כל ניסור הוא התענג! כולו אחוז שמחה כולו התלהבות
העינויים!   באהבה את  עלי  מקבל  אני  עלי תשובה!  מקבל  אני  ואומר: 

של עולם טוב שמנסרים אותי! טוב שחותכים אותי! סלח לי על כל   רבונו
העבירות, איך לא ידעתי שעם ישראל זה נצחי!! איך לא ידעתי שיהודי 
ה'  ברוך  לי את העצמות הרקובות האלה!  ה' מנסרים  ברוך  נצחי!!  זה 
שמנסרים את העצמות המורעלות האלה שהחטיאו אותי! וסחבו אותי 

ויו אותי,  כדי לאן שסחבו  ותוך  כולו שמח!  לה'!  שר  כולו  משיתא  סי 
שמנסרים אותו הוא ממשיך לשיר! הוא לא מרגיש שום כאבים! שר 

" מנסרים אותו והוא חולה אהבה לה'!  נפשי חולת אהבתךשירים שר "
 הוא רק מרגיש את ה'! הוא לא מרגיש שום דבר חוץ מה'. 

 איך מעוררים יהודי לחזור בתשובה 
שובה איך עושים את זה? הרי כל תקוות הגאולה כולם רוצים לחזור בת

זה להחזיר את כל העולם בתשובה, כי זה בושה!! כל דור שלא מחזיר 
את העולם בתשובה כאילו הוא בעצמו מחטיא אותם! הדבר הכי גדול 
זה להחזיר אנשים בתשובה! אבל איך זוכים לזה? זה רק אם אדם יזכה 

ת! שרק יסתכלו על הפנים שלו להדרת פנים! פנים מאירות! פנים קדושו
על  שכתוב  מקרלין  אהרון  רבי  על  שמספרים  כמו  בתשובה.  יתעוררו 
המצבה שלו, ששמונים אלף אנשים הוא החזיר בתשובה, איך הם חזרו? 
מה הוא הלך ומסר שעורים והרצאות!? אלא הם רק ראו את הפנים  

 המאירות שלו, את ההדרת פנים שלו, כולם חזרו בתשובה. 
 עשה את רצון רבינו הקדוש. בואו נ

ולזכות להדרת פנים להארת פנים אומר רבינו בתורה כז' זה רק ע"י לימוד 
הגמרא הקדושה! כי אי אפשר להחזיר אנשים בתשובה אם אין שכל 

"רציתי  אם אין דעת. אדם צריך שיהיה לו שכל גדול כמו שהרב'ה אומר  
ברגע   שכל"   ה שיהיה לכם שכל כזה גדול שכבר כמה דורות לא היה כז 

גמרא   ילמד  הש"ע ו שאדם  את  לו  יהיה  אור  כזה  יקבל  הוא  פוסקים, 
ריבוא נהורין, יהיה לו פנים מאירות כולם ירוצו אחריו! כולם יזרקו את 

אנשים רואים כזה אור!  "חכמת אדם תאיר פניו",האפיקורסות שלהם! 
כזה אושר! כזו שמחה על הפנים! אז הם חוזרים בתשובה! כי רואים  
שהשמחה נמצאת אצל אחד שלומד תורה, אצל אחד שלומד פוסקים, 
עיקר לימוד התורה זה ללמד לאחרים, כמו שכתוב "ותן בליבנו.....ללמוד 

  וללמד" זה העיקר ברגע שאדם יודע תורה, חייב ללמדה לאחרים.
 

 ד ' נ'גליון 
 תשפ''ד  תולדותפרשת 
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תְרֹצֲצוּ " הּ וַיִּּ רְבָּּ קִּ ים בְּ נִּ "(כ"ב, ה כ" )בראשית  הַבָּּ
הּ על הפסוק    מעיר כאן רש״י קִרְבָּ נִים בְּ תְרצֲֹצוּ הַבָּ ", )בראשית כ"ה, י"ט(  "וַיִּ

)רבקה( עוברת על פתחי תורה של שם ועבר,   הכשהייתפי המדרש:  -על
חו( לצאת. עוברת על פתחי  ו)מפרפר, משתדל בכל כ  יעקב רץ ומפרכס

 אלילים, עשו מפרכס לצאת.עבודת 
מסופר על הגאון רבי אריה ליבוש זצ״ל, רבה של קישינב, שעוד בהיותו 
ילד כבן שש שנים, כבר נכרו בו סימנים של צדקות וחריפות. פעם אחת  

תה עוברת על פתחי  יידי תלמיד חכם, מדוע כאשר רבקה הי-נשאל על
 ו לא יצא ממנה. יעבודה זרה, עש

ו היה יב את יציאתו,? השיב הילד, שבאמת עשוהרי לא היה מי שיעכ
לפתח    מפרכס יצא  הוא  שכאשר  חשש  הוא  אבל  לצאת,  ומשתוקק 

עבודה זרה, הלא ישאר מקום  חופשי ליעקב לצאת לפתחי תורה, ולא  
ו להישאר, כדי שלא לאפשר ייהיה מי שיעכב בעדו. משום כך בחר עש
 ליעקב לצאת ולבוא לבית מדרש תורה... 

זו שאלו בקטנותו,   שאלה  )המהר׳׳ל(  בצלאל  ברבי  ליב  רבי  את  גם 
יעקב. שכן, מה    ו כל חשבון ורצון לצאת בלייוהוא תרץ כך: לא היה לעש

 היה עשו יכול לעשות בעולם הגדול הזה, זולת יעקב?  
את מי היה מכה? למי היה ממרר את החיים? על מי היה יכול להוציא 

הוא   -וא? כלפי מי היה גוזר גזרות רעות ואכזריות?  ועלילות שדיבות ו
יעקב הוא לא רצה לצאת  אמנם היה מתרוצץ ומפרכס לצאת, אבל בלי

באמת... 
 

 
 
 

 
קנס כפול 

עַ, וְהֵבֵאתִי עָלַי קְלָלָה   מְתַעְתֵּ "וְהָיִיתִי בְעֵינָיו כִּ
בְרָכָה"  יב(    וְלאֹ  כז,  יעקב    -)בראשית  אמר  כך 

 ו. ילאימו רבקה שבקשה ממנו להתחפש לעש
באחת   שאלה:  רכבו  את  החנה  ראובן 

בו   להחנות  שאסור  במקום  בחו"ל,  המדינות 
ועמד   מרכבו  יצא  במקום  שעבר  שוטר  והלך. 

 דולר.  300לרשום לראובן דו"ח על סך  
ממול ישב שמעון חברו של ראובן, שהבחין 
מהקנס.  ידידו  את  להציל  והחליט  במתרחש 
הוא רץ לעבר השוטר מעמיד פנים שהוא בעל 

ונפנף בידו במפתחות רכב )של עצמו(   הרכב, 
ואמר: "אנא אל תרשום דו"ח, אני מיד יוצא...".  
השוטר ויתר על הקנס, ואמר בתקיפות: "תפנה 
את הרכב לאלתר, ולהבא אל תחנה את רכבך 

 במקומות אסורים!". 
שמעון עשה עצמו כאילו הוא עומד לפתוח  
לאחר   בנסיעתו.  המשיך  והשוטר  הרכב,  את 

ח  העין,  מן  לאחר שנעלם  למקומו.  שמעון  זר 

למקום...  התקרב  משטרה  רכב  ספורות  דקות 
עצר בסמוך לרכבו של ראובן, וממנו יצא שוב 

”הבטחת לפנות  :  אותו השוטר! שפנה לשמעון
על  לשבת  חזרת  חוצפתך  וברוב  הרכב,  את 
הספסל?! עכשיו אקנוס אותך בקנס כפול של  

 דולר, על שהעזת פנים להתל בשוטר!".   600
תה יא ושואל, מאחר שכל כוונתי הישמעון ב

העליתי   ולא  מקנס,  חברי  את  להציל  לטובה, 
   .בדעתי שהשוטר ישוב כ"כ מהר

 האם מוטל לשלם את תוספת הקנס? 
בגמרא    תשובה: צג:(:ב)במסופר  מציעא    א 

של  בהמותיו  על  ששמר  צאן  ברועה  מעשה 
ובשביל   בגנב  במקרה  שפגש  הבית,  בעל 

   .שמר ממנו החליט להפחידוילה
אנחנו יושבים במקום פלוני, אבל   - ואמר לו  

יש עמנו רועים גיבורים, כלבים מסוכנים, וקלעי 
אותנו   לגזול  תעיז  אם  אותך!   - אבנים.  נהרוג 

הגנב אכן הגיע למקום, הכה את הרועה   לבסוף
 וגנב את כל הבהמות.  

היתה  שכוונתו  שלמרות  הגמרא  אומרת 
קום,  לטובה, ורצה להפיל פחד בלב הגנב, מכל מ

וגירה   העדר,  מיקום  את  לגנב  שמסר  מכיוון 
את   שהוביל  כרועה  דינו  למקום,  להגיע  אותו 
הבהמות למקום של חיות רעות, ולכן הוא חייב 

 בתשלומי הגנבה. 
ואילו   חייב,  שכר  ששומר  מדובר  בגמרא 
שומר חינם היה פטור, והיינו חושבים שראובן 

 לא יהיה חייב כי הוא לא שומר שכר. 
, בדיננו לא מדובר בחיוב ממוני על  מכל מקום

צריך  קנס  של  מקרה  ובכל  בקנס,  אלא  נזק', 
וכאן  האחראי,  ומי  ניתן  הוא  למה  לבדוק 
בוודאי שתוספת הקנס היא בגין מעשה שמעון  
את  לשלם  עליו  ולכן  השוטר,  את  שרימה 

 התוספת. 

ו של הגאון ר' יצחק זילברשטיין( )הסיפור מתוך הספר "אחת שאלתי", מאוצר

  
 

 

 

 מוקד הישועות שע"י המוסדות הקדושים 
 

משפחה הארץ  קרובת  מדרום  נעדרה שלנו   ,
מא חרדים  היינו  יומיים,  לשלומה, ובמשך  ד 

 וכו'.התפללנו כמובן, המשטרה חיפשה, 
היו   בחיים   48אלה  עצבים  מורטות  הכי   שעות 

 הביטחוני הקשה   ... במיוחד לאור המצבנוווישח
ברחוב... נוספות,   השורר  שעות  עובד  הראש 

 שלא נדע...
נזכרתי   דשמיא  קבע בסיעתא  הוראת  לעשות 

₪ כמניין נחמן   148ופדיון נפש של תרומה בסך  
סדות של הרב שליט"א שובו בנים נחמת ציון למו

 ...לתרום  ומיד התקשרתי
שהצדקהו  והתפללנו תעמוד    לצדיק  סמכנו 

   לזכותה כבר מאותו רגע...
אחרי   בריאה כ ואכן,  נמצאה  היא  שעה,  חצי 

 ...  הודו לה' כי טוב כי לעולם חסדוושלמה. 
 ( רעננה י.ר)

 

 זקוק לישועה? זיווג? פרנסה? הצלחה?  
 זרע של קיימא? רפואה?  

 פדיון נפש' המסוגל לכל הישועות  '

  2שלוחה  037.148.148חייגו:  
 ותיוושעו. 

 בעל 'חדושי מהרש"א' נפטר ה' כסליו שצ"ב  -הגה"ק רבי שמואל אליעזר ב"ר יהודה הלוי איידליש 
ר' שלמה אליעזר אידליס למשפחת קלונימוס   הרה"ק  היה  בקודש  יחוסו  בעיר קראקא בשנת שט״ו,  יהודה הלוי  ר'  הצדיק  נולד לאביו 

 המפורסמת שייחוסם מגיע עד דוד המלך. ואימו הייתה ממשפחת המהר"ל מפראג זיע"א.  
ם אף את רבותיו. בבחרותו עבר  עוד בילדותו ניכר בו כי לגדולות נוצר, התמדתו בתורה הייתה לאות פלא, בגודל חריפותו ועומק שכלו החכי

לעיר פוזנה, ושם נשא לאישה את בתה של מרת איידל ליפשיץ )הלפרין( אלמנתו של רבי משה ליפשיץ רבה של בריסק כאשר הוא ואשתו  
 פורנסו על ידי מרת איידל. 

ים רק בעולמה של תורה, הוא ניתק  המהרש"א נתק עצמו מהטרדות היום יום ודאגות הפרנסה לא העסיקוהו כלל אלא כל מעייניו היו נתונ
עצמו מהבלי העולם הזה והעפיל במעלות התורה. מנהג משונה היה לו למהרש"א שהיה מאריך את שיער ראשו והבריות היו מבזים אותו 

ן ששקידתו ומגחכים על מראהו המשונה ואף חשבוהו לתמהוני. והסיבה שגידל את שערותיו ידעה אך ורק אשתו ושמרה את זה בסוד. וזה כיו
לכן כאשר היה יושב וכותב את פירושו על כל הש"ס בלילות, היה   – בתורה לא ידעה גבול, הוא רצה להפיג מעיניו שינה ותנומה מעפעפיו  

השולחן, מידי ימשכו   יישמט חלילה על  וראשו  להרדימו,  ותאיים  תגבר עליו  השינה  קושר את שערותיו לחבל שקצהו קשור בתקרה ואם 
יתעורר, בדרך זו לא יוכל להירדם בשעת תלמודו. כל זה עשה בינו ובין עצמו כדי שלא יישן לילה שלם עד שגמר לכתוב את    שערותיו והוא

 פרושיו על כל הש"ס. רק בימים היה ישן כשלוש שעות.  
ן. לאחר הסתלקות חותנתו  שנה בעיר פוז 20 –אט אט נתגלתה גאונותו ותלמידים רבים נקצבו אליו ובקשו ללמוד תורה מפיו. למד ולימד כ 

שנים. עבר ללובלין בה כיהןכ אב"ד ור"מ, ומשם עבר לעיר טיקטין. לבסוף נקרא לעיר אוסטראה שבאוקראינה   10כיהן כרב בעיר חלם במשך  
ולה  והקים ישיבה, בה למדו אלפי תלמידים. כיון שהמקום לא הכיל את הרבים שנהרו לישיבתו, החליטה הקהילה לבנות ישיבה חדשה גד

ומרווחת. בהתאסף אנשי הקהילה ונכבדיה למכירת הנחת אבן היסוד, הגיע אל השמש אדם עני וביקש שיקנה עבורו את המצווה מבלי שהציבור  
ידע את זהותו. השמש עשה כדבריו והלה שזכה במצווה, אמר לשמש לכבד את המהרש"א בהנחת האבן. לאחר שהקהל שב לביתו, ביקש  

לגלו השמש  את  בנים.  המהרש"א  לו  כיון שאין  זאת  ועשה  איננו עשיר  כי  סיפר  המהרש"א,  אל  בהגיע האיש  אותו.  שכיבד  מי האיש  לו  ת 
המהרש"א ברכו שה' יזכהו בבן זכר שילמד בישיבה הזאת שתיבנה. אשתו, אכן נפקדה ובהיות הנער בר מצווה הביאו אביו לישיבה הנ"ל. כיון  

 , ניכנס אביו אל המהרש"א והזכיר לו את המאורע. מיד קיבלו המהרש"א לישיבה. שהגבאים לא הסכימו לקבלו עקב גילו הצעיר
ביום ה' כסלו נצחו אראלים את מצוקים ונשבה ארון הקודש. נתבקש המהרש"א לישיבה של מעלה. ועל מצבתו נחקק: "איש קדוש, מופת  

 ל" זכותו תהא מגן וצינה עלינו אכי"ר. הדור, שמעו יוצא ממזרח שמש עד מבואו, האיר עיני חכמי ישראל בחיבורו הגדו
רבי נחמן מברסלב זיע"א אמר )חיי מוהר"ן תעט( שעל ידי שמספרין מעשיות מצדיקים ומגדלים ומפליאים אותם, על ידי זה נמתק הדין 

שי שלומנו נהגו ונמשך חסדוכאשר חלתה בתו של רבינו נחמן מברסלב זי"ע סיפר לה את שלושת המעשיות של המהרש"א ונתרפאה, ואצל אנ
 תמיד כי כשיש חולה יקראו לפניו את שלושת סיפורי המהרש"א ויתרפא. המעשיות מובאות בספר "כוכבי אור"

 2שלוחה  037.148.148חייגו להשתתפות בהוצאות העלון לעילוי נשמת, לרפואה, להצלחה 



 

ה ָ ש  בַקָּ נִי בְּ ה. הִתְחַנְּ ָ דוֹש   .תּוֹרָה הַקְּ

כידוע מורינו  השבוע נערך כנס שכולו עצרת חיזוק ולימוד מהות היגיעה והשקידה בתורה הק'.
הרב שליט"א תובע מבחורי ישיבתינו הק' עמל בתורה ברמות גבוהות ביותר ונאצלות מן השכל 
האנושי, שקידה ללא הרף בשעות ארוכות ללא הפסק שינון וחזרה ללא סוף, כי כן הם בחורי 

מתם מעל הטבע והתורה עוד מרוממתם ומגדלתם ויוכלו כך לצמוח גדולי תורה ישראל אשר נש
  בטהרה.

בכינוס העצרת הראו לתלמידים מצגת מופלאה מאחד מגדולי השקדנים שבדורות האחרונים 
הלא הוא הגאון הגדול רבי יוסף שלום אלישיב זצ"ל אשר כל ימיו לא פסק פומיה מגירסא, 

רבים גודל התאמצותו והשקעתו בהבנה עד שנקלט במוחו הדק ומקטנותו ממש נודע בשער בת 
בשעות הקטנות של הלילה  10המצגת המושקעת חודרת אל ביתו הפשוט שברחוב חנן  היטב.

בימי זקנותו והוא חוזר שוב ושוב בהתאמצות עצומה ונראה בעליל איך שאין לו בעולמו אלא 
דבר מורינו הרב שליט"א בשיחותיו עם מצגת זו מהווה דוגמא חיה למה שמ ד' אמות של תורה.

הבחורים שראו עיניהם את התורה הקדושה בטהרתה מתנגנת מפיו  הבחורים תלמידי הישיבה.
 של אותו זקן קיבלו וודאי חשק וטעם ענוג שיעמוד להם לימים רבים, בבחינת ראה כזה וקדש.

 

ם ֵ ש  ֹ  ה' וַאֲנַחְנוּ בְּ ירקֵ אֱל  ינוּ נַזְכִּ

ת הערבות לשלוח לבקרב רבים מאחינו בני ישראהדים רבים השמועה עשתה לה כנפיים ו
 להעברת שמות לתפילההשלוחה היעודית  ש"בקול אנההדדית שנפתחה לעת המלחמה 

  ולהזכרה בלימוד ובקבלות טובות.
טלפונים האדיר ששטף את הכשהרעיון עלה במשרדי המוסדות לא ידעו ולא שיעור לגל 

המערכת, ונראה שרעיון זה הוא יחיד במינו והשלוחה נעשתה כעוגן ראשי ועיקרי במלחמה מול 
ת בעליל עליה יצוין, כי ניכר האויב הבא להרגנו ולהשמידנו מעל פני האדמה, היו לא תהיה.

 אדירה בכמות השעות בשיחות הנכנסות לקו בעקבות שלוחה מיוחדת זו. 
אחינו בני ישראל הנתונים בכל מקום גילו את הקו ועל הדרך נהנים משיחות וחיזוקים שיעורים 

מופלאים ומתוקים המופיעים בקו באופן רציף בצורה מרשימה ביותר ועריבה לאוזן  וענינים
 ומתקבלת על הלב לעוררו בתשובה ותיקון המעשים וחיזוק באמונה.

 
 

 

 

 

  

דְתָּ עזֹ י עוֹלְלִים וְינְֹקִים יִסַּ ית אוֹיֵב מִפִּ בִּ ְ  לְהַש 

גדולי ומאורי הדור קראו עצרה לכלל ישראל להתאסף כאיש אחד בלב אחד ליום זעקה 
וקבעו את יום  ותחינה אל בורא העולם להחיש ישועה לעמו ישראל הנתונים בצרה ובשביה.

  המסוגל יום ערב ראש חודש כסליו ליום כינוס ותפילה בכל מקומות מושבותיהם.
נחמת ציון התאספו תלמידי הכיתות לזעוק ולהתחנן אל ה' ואמרו סדר תיקון גם בתלמוד תורה 

אחד המלמדים אף סיפר סיפור מפעים שארע לפני כעשרים שנה  הכללי להצלת עם ישראל.
חוזר -רועי קפלן  .כ"ב חשוון תשס"ג, בין השמשות באחד מכפרי השומרון, ליד גדר ההפרדהב

וכיום מאבטח בגדר. לאחר יום עבודה מפרך רועי  בתשובה, בעברו קצין מג"ב בלוחמה בטרור,
קורא בהתלהבות את התיקון הכללי שאותו רגיל לומר יום יום. לקראת סוף התיקון במזמור 
ק"ה השמיני בתיקון, מתקשה רועי להתרכז במילות הפרק, עקב הצווחה מקפיאת הדם של 

ס"מ  40מטטו נהגו. רועי מסובב את ראשו לימינו, ורואה מחבל רעול פנים, במרחק  חיים
הוא יינצל בניגוד לכל הציפיות, -מ"מ ,אין כל ספק 99מחלון הרכב, מכוון לכיוון ראשו אקדח 

 3רועי בשבריר שנייה רואה ושומע את המחבל יורה לכיוונו  .אך ורק בזכות התיקון הכללי
מנסה לשלוח את ידו לעבר רובה  ראשו. באינסטינקט של שנייה רועי,כדורים מטווח אפס ל

“אל תיגע בנשק!!!אל תיגע בנשק!!!” בקור רוח גדול -המחבל צועק .העוזי שלו, אך לא מצליח
ביותר רועי לא מקשיב למחבל, אלא מנסה עוד פעם, ועוד פעם להגיע לנשק. רועי תופס את 

. שום כדור לא פוגע ברועי ובחיים הנהג. ומנטרל אותוחבל המ לעברהנשק בידיים, ויורה צרור 
בדיעבד מתברר שהמחבל ניסה כמה וכמה פעמים ללחוץ על הדק האקדח, אך למרות ששום 

ובזכות תינוקות של בית רבן שזעקו מליבם ומפיהם  .בדיקה לא הראתה זאת המעצור נתקע
 בוודאי נינצל בתשועת עולמים. -שלא טעמו טעם חטא

 



 

 

 
 כשאדם מקטין את עצמו 

 גם ה' מקטין את עצמו אליו –
 ( רי"ט אליקוטי מוהר"ן ח")עפ"י 

מוֹת וְענֶֹּג הָרוּחוֹת ָ ש   נעַֹם הַנְּ

התעלות לשבת ייחודית שכולו בחורי שיעור ד' כל בשב"ק פרשת חיי שרה התאחדו 
צוות בהשתתפות השבת המיוחדת נערכה בהיכל הישיבה  וכיסופים לקל אשר שבת ברא.

ר"נ גולדבלום שליט"א, אשר רר"נ אדרי שליט"א והרר"א אשלג שליט"א, הרהמשגיחים ה
 החל מערב שבת השמיעו במשך השבת מדברותיהם לחזק הלבבות ולרומם הנפשות.

, לקראת שבת המלכהכהכנה דרבה התקבצו הבחורים בהיכל הישיבה לסדר לימוד 
סידור תפילה מיוחד יצא לאור לקראת השבת  ומי שטרח בערב שבת יאכל בשבת..

מנחה  תפילת  המיוחדת, הבחורים נהנו לקבל את התשורה הייחודית והמושקעת.
מורנו הרב באולם התפילות במחיצתו של של ערב שבת וקבלת שבת התפללו 

עברו הבחורים להיכל הישיבה אחר התפילה המרוממת והכוספת  .שליט"א
התיישבו לסעודת חקל תפוחין קדישין כשצוות המשגיחים נושאים שיחות ו

לאחר מכן נערך  מיוחדות והבחורים שרים שירות ותשבחות מעין עולם הבא.
' לה אנו הבאטע בעיון מעמיק ושיחות ארוכות במהות השבת ובמהות עבודת ה

זוכים בשבת קודש, הבאטע נערך עד השעות הקטנות של הלילה לקול שירי רגש 
  וזמירות שבת. עונג קרא לשבת.  דקדושה

 אודה לקל לבב חוקר ברן יחד כוכבי בוקר.
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 ב מזל טו 

 הי"ו  נחמן מינץלהר"ר 
 ת להולדת הב

   במזל טו 
 הי"ו  ושדי אהרןלחתן 

 הי"ו אילן  ר"רהב
 נישואיו לשמחת 

 עם בת 
 הי"ו אהרן כהן הר"ר 

   

 
 

54חידה מס'   

מי הלך חצי פרסה ברגליו 
לקראת רבינו שבא מארץ  

 ישראל?
 לחידה הקודמת: הפתרון  

 מתי מה רבינו ציוה לא לתת מתנה?
  סכין –

 ( בשם הבעש"ט, שיחות הר"ן ט')
 ____________________________________ 

 התקשרו    -לתשובות 
 037.148.148ל'קול אנ"ש' 
   1 – 4הקישו 

 והשאירו הודעה

 ב מזל טו 
 הי"ו  נחמן חג'בילהר"ר 

  אברהם  בהר"רשמעון הר"ר ב
 הי"ו 

 הי"ו  נחמן ברחתן הר"ר 
 ן להולדת הב

 ב מזל טו 
 הי"ו  נתן שטרןלהר"ר 

 ת להולדת הב

 ב מזל טו 
 הי"ו  משה קדושלהר"ר 

 "ו י ה פנחסבהר"ר 
 להכנס בנו 

 ני"ו  נחמןהבה"ח 
 ומצוות לעול תורה  

 ב מזל טו 
 הי"ו  מנדל גפנר להר"ר 

 ת להולדת הב

 ב מזל טו 
 הי"ו  נתן מוהבר לחתן

 הי"ו בנימין בהר"ר  
 לנישואיו עםן בת 

 הי"ו תומר בסיס הר"ר 

 ב מזל טו 
 הי"ו   נחמן גאוטה להר"ר 

 הי"ו  ניסים בהר"ר 
 ן להולדת הב


